1/4 climaVAIR VAI5 monosplit
spécifications
- pompe à chaleur air/air = le système contient une unité extérieure et
  une unité à l’intérieure, connectée par des conduits réfrigérants
- unité extérieure robuste et légère, sans vis visible
- plage de puissance 2,5 kW à 6,5 kW
- fonction chauffage possible jusqu’à -15°C
- classe énergétique chauffage jusqu’à A++ (climat moyen)

TIMER OFF
CLOCK
QUIET
X-FAN
LIGHT
TEMP
TURBO
5
1
2
3
4
Fiche technique: climaVAIR VAI5 monosplit
Modèle Type N° d’article
set VAI5-025WN
climaVAIR VAI5-025WNO mono 2,5 kW unité extérieure 0010022645
climaVAIR VAI5-025WNI 2,5 kW unité intérieure 0010022692
set VAI5-035WN
climaVAIR VAI5-035WNO mono 3,5 kW unité extérieure 0010022646
climaVAIR VAI5-035WNI 3,5 kW unité intérieure 0010022693
set VAI5-050WN
climaVAIR VAI5-050WNO mono 5,0 kW unité extérieure 0010022647
climaVAIR VAI5-050WNI 5,0kW unité intérieure 0010022694
set VAI5-065WN
climaVAIR VAI5-065WNO mono 6,5kW unité extérieure 0010022648
climaVAIR VAI5-065WNI 6,5 kW unité intérieure 0010022695
2/4climaVAIR VAI5 monosplit
Dimensions et points de raccordement unité extérieure climaVAIR VAI5-...WNO
climaVAIR A B C
VAI5-025WNO 65 mm 156 mm 56 mm